
 1 

 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
 

DETERMINA n. 103 del 3 ottobre 2013 

 

Oggetto: Dipendente sig. Nola Giuseppe - Presa atto preavviso di 

dimissioni volontarie per pensionamento.- 

 

IL DIRETTORE 

 

L’anno duemilatredici, il giorno 3 del mese di ottobre in 

Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- Caltanissetta; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

           CONSIDERATO che in data 01.10.2013 è pervenuta nota del 

dipendente Nola Giuseppe, con la quale è stato dato preavviso di 

dimissione volontarie per pensionamento a far data dal 01.03.2014. 

          RITENUTO di dovere prendere atto del preavviso di dimissioni 

volontarie per pensionamento del dipendente Nola Giuseppe, a far 

data dal 01.03.2014;  

RITENUTO altresì di dovere liquidare con separato atto il 

trattamento di fine rapporto spettante per il servizio prestato; 

DETERMINA 



 2 

                 PRENDERE atto del preavviso di dimissioni volontarie per 

pensionamento del dipendente Nola Giuseppe, a far data dal 

01.03.2014;  

LIQUIDARE con separato atto il trattamento di fine rapporto 

spettante per il servizio prestato.- 

IL DIRETTORE GENERALE   

                                                         (D.ssa Maria Vitale)                                                                              

 

 

  

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio dal giorno ..........................................................................................al 

giorno ..................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

 

 

                                                   IL CAPO SETTORE 

                                 SEGRETERIA E AFFARI GENERALI  

                                             (D.ssa Oriana Paternò) 

                                          _________________________ 

 

 

 

 

 


